ГЛАВА СОКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГ
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКОЖА АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

ул.Школьная, д.38, с. Соколка, Мәктәп ур., 38 нче йорт, Соколка авылы,
Мамадышский район, Мамадыш районы,

Республика Татарстан, 422181 Татарстан Республикасы,422181
тел.(факс): (85563) 3-82-05; e-mail: Sokol.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление
«30» марта 2020 г.

Карар
№4

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Сокольского
сельского поселения от 25.12.2015 года № 8 «О реестре улиц муниципального
образования Сокольское сельское поселение Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан».

С целью единого правильного написания наименования улиц и переулков
муниципального образования и упорядочения адресного пространства, в
соответствии Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Сокольское сельское поселение
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления Главы Сокольского сельского
поселения от 25.12.2015 года № 8 «О реестре улиц муниципального
образования Сокольское сельское поселение Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан» следующие изменения и дополнения:

в пункте «п. Новый Закамский» добавить подпункт 2 изложив в следующей
редакции:

Реестр улиц в муниципальном образовании Сокольское сельское поселение
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

№п/п Наименование элемента
планировочной

структуры

Наименование
элемента улично­

дорожной сети

Тип элемента улично­
дорожной сети

2 Центральная улица

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Сокольского сельского noce.
Мамадышского муниципального р
Республики Татарстан /А.Г. Рахимзянов/

mailto:Sokol.Mam@tatar.ru